
ОВ/S S48
09/03/2020
114232-2020-BG

Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 1 / 4

09/03/2020 S48
https://ted.europa.eu/
TED

Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 4

Това обявление в интернет страницата на TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114232-2020:TEXT:BG:HTML

България-София: Услуги по програмиране на приложен софтуер
2020/S 048-114232

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС
Раздел І: Възлагащ орган
I.1) Наименование и адреси

Официално наименование: Национален статистически институт
Национален регистрационен номер: 000695146
Пощенски адрес: ул. „Панайот Волов“ № 2
Град: София
код NUTS: BG411
Пощенски код: 1038
Държава: България
Лице за контакт: Добрина Григорова Минева — главен юрисконсулт в отдел ПД
Електронна поща: dgrigorova@nsi.bg 
Телефон:  +359 29857720
Факс:  +359 29857225
Интернет адрес/и:
Основен адрес: www.nsi.bg
Адрес на профила на купувача: http://www.nsi.bg/bg/node/11531/

I.2) Информация за съвместно възлагане на обществена поръчка

I.4) Вид на възлагащия орган
Министерство или всякакъв друг национален или федерален орган, включително техни регионални или
местни подразделения

I.5) Основна дейност
Друга дейност: статистика

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
Разработване и внедряване в експлоатация на информационна система „Статистика на околната среда“

II.1.2) Основен CPV код
72212000

II.1.3) Вид на поръчка
Услуги

II.1.4) Кратко описание:

mailto:dgrigorova@nsi.bg
www.nsi.bg
http://www.nsi.bg/bg/node/11531/


ОВ/S S48
09/03/2020
114232-2020-BG

Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 2 / 4

09/03/2020 S48
https://ted.europa.eu/
TED

Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 4

Поръчката е насочена към разработването и внедряването на информационна система, чрез която да
се осигури възможност за въвеждане, зареждане, обработване, логическо обвързване и съхраняване
на данни от статистическите изследвания за околната среда, както и изготвяне на статистическа
информация и справки върху крайните, обработени и валидирани данни.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност, без да се включва ДДС: 300 000.00 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
72212000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG
Основно място на изпълнение:
Република БЪЛГАРИЯ

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Предметът на обществената поръчка представлява разработването и внедряването на информационна
система, чрез която да се осигури възможност за въвеждане, зареждане, обработване, логическо
обвързване и съхраняване на данни от статистическите изследвания за околната среда, както и
изготвяне на статистическа информация и справки върху крайните, обработени и валидирани данни.
Описаните цели се осъществяват чрез изпълнението на следните основни дейности, които формират
обхвата на поръчката:
Дейност 1 „Проектиране и детайлизация“ — включва разработването на системен проект с детайлизация
на процесите, функционалностите и обхвата на системата и интеграцията ѝ с други системи“.
Дейност 2 „Разработване на софтуерно решение за изграждането на ИССОС — ИССОС“ се реализира
чрез изграждане на следните модули:
— модул за регистрация на потребители в системата;
— модул за изпращане на информиращи писма на фирмите, участващи в отделните изследвания при
стартиране на кампанията за всяка година.

II.2.5) Критерии за възлагане
Критерий за качество - Име: Цена / Тежест: 100
Цена - Тежест: 100

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Открита процедура



ОВ/S S48
09/03/2020
114232-2020-BG

Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 3 / 4

09/03/2020 S48
https://ted.europa.eu/
TED

Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 4

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2019/S 213-523256

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез обявление за
предварителна информация

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: РД-08-19

Наименование:
Разработване и внедряване в експлоатация на информационна система „Статистика на околната среда“

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
04/03/2020

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 8
Брой на офертите, постъпили от МСП: 8
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
Официално наименование: „Асап“ ЕООД
Национален регистрационен номер: 175370880
Пощенски адрес: бул. „Цар Борис III“ № 93-95
Град: София
код NUTS: BG411
Пощенски код: 1612
Държава: България
Електронна поща: bids@asap.bg 
Телефон:  +359 24475110
Факс:  +359 24233587
Интернет адрес: www.asapit.bg
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 300 000.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел VІ: Допълнителна информация

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523256-2019:TEXT:BG:HTML
mailto:bids@asap.bg
www.asapit.bg


ОВ/S S48
09/03/2020
114232-2020-BG

Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 4 / 4

09/03/2020 S48
https://ted.europa.eu/
TED

Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 4

VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес: бул. „Витоша“ № 18
Град: София
Пощенски код: 1000
Държава: България
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Телефон:  +359 29884070
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес: http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
05/03/2020

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

